

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

TOM PETERSEN INVEST APS

Grønhøj Skivevej 7

7470 Karup

CVR-nr. 12 49 38 78

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(37. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 24. februar
2026

Tom Bendorf Petersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tom Petersen Invest ApS
Grønhøj Skivevej 7
7470 Karup

CVR-nr.: 12 49 38 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg

Direktion

Tom Bendorf Petersen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 966.797, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 12.865.857.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-61.473	-39.832
Personaleomkostninger	1	<u>-411.000</u>	<u>-550.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-472.473	-589.832
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-52.811</u>	<u>-52.811</u>
Resultat før finansielle poster		-525.284	-642.643
Finansielle indtægter		1.737.262	1.822.142
Finansielle omkostninger		<u>-181</u>	<u>-1.749</u>
Resultat før skat		1.211.797	1.177.750
Skat af årets resultat		<u>-245.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>966.797</u>	<u>1.177.750</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>807.997</u>	<u>1.042.750</u>
		<u>966.797</u>	<u>1.177.750</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>1.756.751</u>	<u>1.809.562</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.756.751</u>	<u>1.809.562</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.756.751</u>	<u>1.809.562</u>
Andre tilgodehavender		130	0
Selskabsskat		<u>71.203</u>	<u>30.539</u>
Tilgodehavender		<u>71.333</u>	<u>30.539</u>
Værdipapirer	3	<u>10.680.206</u>	<u>9.972.721</u>
Værdipapirer		<u>10.680.206</u>	<u>9.972.721</u>
Likvide beholdninger		<u>678.216</u>	<u>269.175</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.429.755</u>	<u>10.272.435</u>
Aktiver i alt		<u>13.186.506</u>	<u>12.081.997</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		325.000	325.000
Overført resultat		12.382.057	11.574.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>12.865.857</u>	<u>12.034.060</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>245.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>245.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	33.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.649	199
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>14.173</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.649</u>	<u>47.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.649</u>	<u>47.937</u>
Passiver i alt		<u>13.186.506</u>	<u>12.081.997</u>
Oplysning om dagsværdi	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	325.000	11.574.060	135.000	12.034.060
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>807.997</u>	<u>158.800</u>	<u>966.797</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>325.000</u>	<u>12.382.057</u>	<u>158.800</u>	<u>12.865.857</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>411.000</u>	<u>550.000</u>
	<u>411.000</u>	<u>550.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>3.240.296</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>3.240.296</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		1.430.734
Årets afskrivninger		<u>52.811</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>1.483.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>1.756.751</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.201.698</u>	<u>1.681.694</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.680.206</u>	<u>9.972.721</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.900, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør tkr. 1.757. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.